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KONTSERDID

• Reedel, 22. märtsil toimus Tabasalu muusikakoolis Eesti 
Muusikakoolide Liidu konkursi „Parim noor instrumenta-
list 2024“ Tallinna regiooni konkurss tšello- ja kontra-
bassimängijatele.
Meie pillimängijatel läks väga edukalt. ATS KUKK (tšello) saa-
vutas  A-kategoorias IV vanuserühmas 2. koha, õp Marius 
Järvi, klaverisaatja Maila Laidna.
3. koha saavutasid A-kategoorias DYLAN SCHUFFHAM  
(tšello I vanuserühm, õp Ruslan Petrov, klaverisaatja Anu 
Randma) ja ALISE TEPP (kontrabass, IV vanuserühm, õp 
Kaupo Olt).
B-kategoorias saavutasid 3. koha JULIUS AADAM VÄLI (kon-
trabass, I vanuserühm, õp Marek Mere, klaverisaatja Ene 
Salumäe) ja GUSTAV ELIAS PÕLDMÄE (tšello, III vanuserühm, 
õp Ruslan Petrov, klaverisaatja Anu Randma). Žüriisse kuu-
lusid Peeter Paemurru, Egmont Välja ja Teet Järvi.
• 23. märtsil toimus Heino Elleri nim. muusikakoolis Eesti 
Keskastme Muusikakoolide vaheline puhk- ja löökpillimäng-
ijate konkurss. Uku Gross saavutas 1. koha. Palju õnne!
• 23. ja 24. märtsil toimus EMLi konkursi „Parim Noor Instru-
mentalist 2024“ viiuli- ja vioolaõpilaste vabariiklik voor Tal-
linna Muusika- ja Balletikoolis. Žüriisse kuulusid  Merle Kaadu, 
Mari Poll, Kaija Lukas. VHK õpilased olid väga edukad:
A-kategooria I vanuserühmas pälvis 1. koha, eripreemia ar-
tistlikkuse eest ja EMTA üliõpilasžürii diplomi AURORA ELISE 
VAREMA (õp Tereza Šmerling, klaverisaatja Karin Suss).
II vanuserühmas saavutas 1. koha SOFIA TROITSKAJA (õp 
Tereza  Šmerling, klaverisaatja Maksym Trotsenko).
IV vanuserühmas pälvis 2. koha ja EMTA üliõpilasžürii diplo-
mi MARTIN-HEIMAR MELSAS (õp Tereza Šmerling, klaveri-
saatja  Maksym Trotsenko) ning 3. koha FRIIDA TREFFNER 
(õp Katrin Talmar, klaverisaatja Riina Tamm)   
B-kategooria I vanuserühmas pälvisid 1. koha ja EMTA 
üliõpilasžürii diplomid ASTRID MELSAS ning ALEXANDER 
KRACHT (õp Tereza Šmerling, klaverisaatja Maksym Trot-
senko. 2. koha vääriliseks hinnati LUISE MARIE BOCHESE (õp 
Tereza  Šmerling, klaverisaatja Maksym Trotsenko), MARIE 
RAUN (õp Pille Tralla, klaverisaatja Anu Randma) ja BIRGITA 
REINTAM (õp Karmen Kääramees, klaverisaatja Tiiu Jürma).
II vanuserühmas saavutas 2. koha ADA-LOVE LEETMAA (õp 

ÕNNITLEME

Laupäeval, 30. märtsil
kell 18.00 VHK keelpilliorkestri (dir 
Rasmus Puur) Vaikse nädala kont-
sert Ain Angeriga Kärdla kirikus
Esmaspäeval, 1. aprillil
kell 16.00 Karoliina Kupparti kont-
sert Vanalinna Muusikamajas
Kolmapäeval, 3. aprillil
kell 18.00 4. klassi klahvpilliõpilaste 
aastakontsert Okasroosikese II kor-
ruse saalis

Neljapäeval, 4. aprillil
kell 15.00 Karmen Kääramehe viiuli- 
õpilaste kontsert Pärnumaal Lindi 
koolis
kell 17.00 muusikakooli taseme- 
eksam Vanalinna Muusikamajas
kell 18.00 VHK keelpilliorkestri (diri- 
gent Rasmus Puur) Vaikse nädala 
kontsert Ain Angeriga Haapsalu 
toomkirikus

Reedel, 5. aprillil
kell 17.00 VHK keelpilliorkestri (dir 
Rasmus Puur) Vaikse nädala kont-
sert Ain Angeriga Tartu Pauluse kiri-
kus
Laupäeval, 6. aprillil
kell 14.00 Karmen Kääramehe viiuli- 
õpilaste kontsert Okasroosikese I kor-
ruse saalis
kell 18.00 VHK keelpilliorkestri (dir 
Rasmus Puur) Vaikse nädala kontsert 
Ain Angeriga Tallinna Jaani kirikus

Karmen Kääramees, klaverisaatja Tiiu Jürma).
IV vanuserühmas pälvis 2. koha ja EMTA üliõpilasžürii diplo-
mi ARTUR REINSALU (õp Karmen Kääramees, klaveri-saatja 
Tiiu Jürma). Palju õnne tublidele noortele viiuldajatele, 
õpetajatele, klaverisaatjatele ja toetavatele peredele!
• 23. ja 24. märtsil toimus konkursi „Tallinna talent 2024”  
teine voor. Levimuusikat sai kuulata Tallinna Muusika- ja Balleti- 
koolis (žüriisse kuulusid Liisi Koikson, Maarja Soomre ja Priit 
Pajusaar), klassikalist muusikat Mustpeade majas (žüriisse 
kuulusid Johanna Vahermägi, Mihkel Poll ja Virgo Veldi). 
Üheksateistkümne talendi seas on viis VHK õpilast:
AURORA ELISE VAREMA saavutas talendi tiitli nii klassika-
lises muusikas (õp Tereza Šmerling) kui levimuusikas (õp 
Zoja Hertz).
KAROLIINA KUPPART (õp Kristina Kriit/ Mari Tampere- 
Bezrodny)
PAUL MIHKEL MAASALU (õp Elo Toodo-Jakobs)
TRIIN PIHLAP (õp Katrin Talmar)
MAGDALENA HAAB õpib laulmist Ithaka Maria Pruuli juures.
II voorus osalesid väga tublilt ka trompetitrio koosseisus 
Patrik Sarapu, Pärtel Sarapu, Ruuben Sarapu (õp Taavi Kun-
tu), Irene Reinman (õp Ene Nael), Uljana Vekshina (õp Edith 
Allika-Rebane), Marii Laur (õp Anastassia Obili), Alek-
sander Paul Annus (õp Inge Biltse), Martin-Heimar Melsas 
(õp Tereza Šmerling-Heinsaar), Ats Kukk (õp Marius Järvi),  
Hanna Liis Aunver (õp. Elo Toodo-Jakobs). Andekaid muusi-
kuid saab kuulata „Tallinna talent 2024” lõppkontserdil Esto-
nia kontserdisaalis 11. mail kell 14. 00. 
• 25. märtsil toimus Eesti Mälu Instituudis märtsiküüdita-
mise mälestuspäevale pühendatud kirjandivõistluse „Kiri 
küüditatule“ parimate tööde autasustamine. Iga-aastase 
konkursi eesmärk on panna noored mõtlema küüditatute 
saatusele ning sümboolses kirjas küüditatule selgitama Eesti 
ajalugu ja küüditatute saatust peale 1949. aasta märtsikuud. 
Käesoleval aastal esitas oma töö 73 koolinoort üle Eesti.  
Parimad tööd avaldati ajalehes Postimees.
Ühe konkursi peapreemiatest pälvis HELENA MARIA REIS-
NER (10.M), eripreemia sai KÄRT LAPA (11.H). Helena 
Maria esitas oma kirja ka Maarjamäel Kommunismiohvrite 
memoriaali juures toimunud küüditamise ohvrite mälestus-
tseremoonial. Kirja saab lugeda ka eelmise nädala Teatajast!
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Emakeelepäeva puhul toimus kõigis põhikooli klassides traditsiooniline saja sõna töö.
Veatu töö kirjutas 6. klassi õpilane ANNEGRET HÕBEMÄGI – palju õnne!
Kiidame klasside parimaid kirjutajaid:

SAJA SÕNA TÖÖ PARIMAD PÕHIKOOLIS

5. klass
Eva Mai Vaher
Maya Pandenaboyana
Hanna-Liis Talts
Lenne Marie Vunk
Debora Tennasilm

28. märtsil käisid 8.A, 8.B ja 9.A õpilased külastuspäev-koolitusel Tallinna 
Teeninduskoolis ehk TEKOs. Noortele näidati õpperuume, näiteks õppe- 
spaad, puhkeala, näidishotellituba, võimlat, jõusaali, kokkade ja pagar-
kondiitrite õppetuba. Tutvustati ka kutseõppe süsteemi ja eeliseid, 
näiteks suurt praktilise õppe osakaalu, mis toimub ka majast väljas või 
suisa välismaal. 
Külastuse teises osas sai harjutada restoranietiketti õpperestoranis, kus 
oli väga maitsev kolmekäiguline restoranimenüü ja hunnitu teenindus. 
Lahkusime väga heas tujus ning täis kõhuga ja vähemalt kaks õpilast 
(ning ka üks õpetaja) hakkasid tundma suurt huvi kokaeriala vastu!

8.  JA 9.  VÄIKEKLASSID KÜLASTASID 
TALLINNA TEENINDUSKOOLI

6. klass
Eliisabel Sära Metsala
Elisabeth Astor

7. klass
Ellen Maria Rüütel
Minna Maarit Kivirand

8. klass
Kristin Raid
Johanna Simone Pertens
Diora Aleksandra Virak
Epp Kukk

9. klass
Katrina Astor
Hela Uuetoa
Friida Treffner
Ann C. V. Vürst
Britta Kooskora



2.T klassi balletitund koos em
adega
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MÄRTS OLI FRANKOFOONIAKUU
20. märtsil tähistatakse rahvusvahelist frankofooniapäeva ja ka VHK õpilased osalesid mitmel üritusel.

18. märtsil toimunud prantsuse keele olümpiaadi põhikooli B-keele vabariiklikus voorus pälvis 9.P õpilane KARL MARIUS  
LENSMENT 1. koha, 9.T õpilane KATRINA ASTOR 5. koha ning 14.-15. kohta jagasid CELIA PETERSON ja SILVER 
NOORMA 8. klassist. Gümnaasiumi B-keele voorus saavutas MARIE TEPPART 4. koha. Õnnitleme tublisid frankofiile  
ning nende õpetajaid Mihkel Jahu, Mailis Seero-Boisbourdini ja Nicolas Rousseaud!

23. märtsil Ehte Humanitaargümnaasiumis toimunud frankofooniapäeva piduliku tähistamise raames osalesid 6.A õpilane 
FRANK RAIEND ja 6.iõ õpilane HENRI LIIVAK koomiksikonkursi ühistööl, mille teemaks oli „Astérix ja Obélix olümpia-
mängudel”. Poisid valisid spordialaks laskespordi.
Ühistööd, kus Asterix ja Obelix teevad eri Eesti ja Läti koolide õpilaste joonistatud koomiksites läbi kõik olümpia-alad, saab 
näha siin: https://apfest.ee/bande-dessinee-collaborative-document-final/

LE TIR. Frank Raiend

LE TIR. Henri Liivak



FRANKOFOONIAKUU ( JÄTKUB)
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26. märtsil toimus iga-aastane prantsuse muusika kontsert, 
mida seekord esitasid kitarriosakonna õpilased Tobias Simeon 
Int, Aleksander Haab, Magdalena Haab, Emil Boisbourdin, 
Revo Marten Eerik, Kaarel Putrinš, Maribel Kulli, Magdalena 
Haab, Hugo Sarnet ja Robert Joseph Cross ning mille publikuks 
olid 6.P, 6.T, 7.B ja 7.C prantsuse keelt õppivad õpilased. Aitäh 
õpetajatele Dmitri Timoshenkole ja Vahur Kubjale õpilaste 
juhendamise eest ning kontserdi kahes keeles sisse juhatanud  
õpilastele Lucas Christopher Varemale ja Emil Boisbourdinile!

28. märtsi hommikul kogunesid teatriklassis kõik gümnaasiumi 
keeleharu õpilased. Esmalt toimus frankofooniateemaline vik-
toriin (Kahoot), milles osales kuus segavõistkonda (segatud olid 
algajad ja edasijõudnud). Esikohale rebis võistkond Roosa rebane 
(Renard rose), edestades Jalustrabavat lammast (Mouton épa-
tant) ja teisi toredaid loomi. Meie võimsa häälega õpetaja Nico-
las võttis üles mitu rahvaviisi nii prantsuse kui bretooni keeles. 
„Les Prisons de Nantes´i“ õpetamiseks kutsus ta appi Jaani 
(11.H), ju olid nad ka varem seda koos laulnud. Keeleharu musi-
kaalsed noored võtsid kohe vedu ja loodetvasti hakkavad nad 
neid laule ka oma sõpradele õpetama. Kiirelt möödunud tunni 
lõpus jõudsime veel ühe bretooni tantsu teha.


